

Nacenění prací včetně materiálu - Oprava kancelářských prostor NSB - ZOO Brno				
název	cena	počet	jednotka	celkem
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	38,50	376,70	m2	14 503 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	72,10	94,80	m2	6 835 Kč
Vyčištění prostor po stavebních pracích	45,00	112,42	m2	5 059 Kč
Vysazení dveří do kanceláře vč. uskladnění a opětovného nasazení	152,00	6,00	kus	912 Kč
997 - Přesun sutě				
likvidace komunálního odpadu	2 350,00	0,65	t	1 528 Kč
998 - Přesun hmot				
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	2 695,00	2,84	t	7 654 Kč
776 - Podlahy povlakové				
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 2 mm	435,00	112,42	m2	48 903 Kč
Demontáž lepených povlakových podlah vč. soklíků	43,00	112,42	m2	4 834 Kč
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	195,00	112,42	m2	21 922 Kč
Příprava povrchu, vč. přebroušení	145,00	112,42	m2	16 301 Kč
Vyčištění vč. vysátí povrchu a penetrace	38,00	112,42	m2	4 272 Kč
Lokální oprava povrchu do 10% plochy	4 800,00	1,00	kpl	4 800 Kč
krytina podlahová -PVC	399,00	135,00	m2	53 865 Kč
Lepení soklíků z PVC - D+M	121,00	110,00	bm	13 310 Kč
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	1 756,46	4,00	%	7 026 Kč
Demontáž stávajícího prahu, montáž nového prahu vč. nátěru	990,00	6,00	ks	5 940 Kč
Demontáž stávajících dřevěných garnýží, zapravení a likvidace	1 500,00	1,00	kpl	1 500 Kč
783 - Dokončovací práce - nátěry				
Nátěr radiátorů a trubek	21 000,00	1,00	sada	21 000 Kč
Přebroušení stávající ocel. Zárubně	350,00	6,00	ks	2 100 Kč
Nátěr stávající ocel. Zárubně, bílou barvou	700,00	6,00	ks	4 200 Kč
784 - Dokončovací práce - malby a tapety				
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	18,00	376,70	m2	6 781 Kč
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	32,50	376,70	m2	12 243 Kč
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	89,00	376,70	m2	33 526 Kč
montáž dekorace "kůže"	450,00	1,00	k	450 Kč
785 - Elektroinstalace				
Demontáž stávajícího osvětlení	50	14	ks	700 Kč
Montáž vypínačů	180	18	ks	3 240 Kč
Dodávka nového osvětlení	1650	17	ks	28 050 Kč
Montáž nového osvětlení	180	14	ks	2 520 Kč
Demontáž původních zásuvek, vypínačů	50	48	ks	2 400 Kč
Montáž nových zásuvek	220	30	ks	6 600 Kč
CELKEM bez DPH				342 972 Kč

Při fakturaci bude k ceně přičtena příslušná DPH

BSAI s.r.o.
 Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
 IČ: 03193594, DIČ: CZ03193594